
Официальный протокол игры
	     
	
	2010  год рождения

	Вид соревнований
	           Открытый турнир «КУБОК ПОКОЛЕНИЯ» по хоккею с шайбой среди команд юношей 2010 г. р.
	   Дата
	14.05.2022 г.
	Игра №
	8

	Место проведения
	Орел, Зеленина 4. ЛА Алроса
	  Время
	10:00
	  Зрители
	15 чел.

	 «А» «Созвездие» г.Воронеж
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Матюшин Матвей
	Вр
	Да
	1
	00
	58
	44
	
	
	
	36
	11.27
	30
	11
	27
	12
	27

	88
	Акиньшин Александр
	Вр
	Нет
	2
	24
	58
	35
	31
	
	
	15
	28.23
	5
	28
	23
	29
	08

	28
	Забродский Олег
	З
	Да
	3
	26
	32
	31
	44
	
	
	13
	32.36
	5
	32
	36
	33
	36

	36
	Лесных Тимофей
	З
	Да
	4
	40
	24
	31
	44
	
	
	36
	44.18
	2
	44
	18
	45
	00

	17
	Светкин Ярослав
	З
	Да
	5
	43
	34
	35
	32
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Чалый Матвей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Железовский Артем
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Нужная Виктория
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Тюрин Максим
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Дорошенко Владимир
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Горожа Иван
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Шишкин Назар
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Аверин Ярослав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	52
	Головков Владислав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Дунаев Федор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Лесников Максим
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Стрельченко Леонид
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Хрипунов Владислав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер   Черников Александр Игоревич
	

	

	«Б» «Регион31» г.Губкин
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	20
	Федоров Дмитрий
	Вр
	Да
	1
	23
	33
	81
	
	
	
	44
	19.49
	19
	19
	49
	20
	49

	31
	Шатохин Кирилл
	З
	Да
	2
	29
	08
	99
	
	
	
	14
	39.39
	2
	39
	39
	40
	24

	36
	Моисеенко Роман
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Андреев Сергей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Серлапов Арсений
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Севостьянов Владимир
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Винченко Артем
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Астахов Иван
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Лисицкий Юрий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	81
	Бугаков Матвей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Пысин Матвей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Туренко Валерий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Дубянский Андрей
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер   Беценко Максим Иванович
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	1
	2
	2
	
	
	5
	Начало
	10
	00

	
	
	
	
	
	00
	00
	1
	
	
	«Б»
	0
	2
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]2
	Окончание
	11
	15

	
	
	
	
	
	00
	00
	
	20
	Штрафное
время
	«А»
	1
	1
	2
	
	
	4
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	0
	1
	1
	
	
	2
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	 
	Секретарь
	Давидян И.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Еремин А
	подпись
	

	





	Главный судья
	Борзенков М.
	Линейный судья
	Постнов С.
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 


